
Zarządzenie Nr  26.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 15.03.2022 roku 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego z terenu 

Miasta i Gminy Sztum na rok szkolny 2021/2022 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559, ost. zm. Dz. U. z  2022 roku, poz. 583), § 12 ust. 1 oraz § 18 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 
publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 roku, poz. 502) oraz § 6 ust. 1 pkt 10 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 roku w sprawie rodzajów innych form wychowania 
przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (t.j. Dz. z 
2020 roku, poz. 1520)  na wspólny wniosek dyrektora oraz Rady Rodziców zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustalam terminy przerw w pracy publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego z terenu Miasta i Gminy 

Sztum na rok szkolny 2021/2022: 

 

L.p.  Nazwa Adres Przerwa  

1.  Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Kubusia 
Puchatka w Sztumie 

ul. Chełmińska 7 
82-400 Sztum 

01.07.2022 – 31.07.2022 

2.  Publiczne Przedszkole w Czerninie  ul. Donimirskich 19 
Czernin 
82-400 Sztum 

01.07.2022 – 31.07.2022 

3.  Publiczne Przedszkole w Gościszewie Gościszewo 75 
82-400 Sztum 

01.07.2022 – 31.08.2022 

4.  Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Maksymiliana 
Golisza w Sztumie 

ul. Reja 15 
82-400 Sztum 

01.07.2022 – 31.08.2022 

5.  Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej w Nowej Wsi 

Nowa Wieś 60 
82-400 Sztum 

01.07.2022 – 31.08.2022 

6.  Publiczny Punkt Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 

Nowa Wieś 60 
82-400 Sztum 

01.07.2022 – 31.08.2022 

7.  Publiczny Punkt Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 im. 
Maksymiliana Golisza w Sztumie 

ul. Reja 15 
82-400 Sztum 

01.08.2022 – 31.08.2022 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego z terenu 

Miasta i Gminy Sztum  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

mgr Leszek Tabor 

/podpisano elektronicznie/ 



Uzasadnienie: 

Przedszkole, jako placówka nieferyjna, funkcjonuje przez cały rok, z wyjątkiem przerw ustalonych przez 

organ prowadzący na podstawie § 12 oraz § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 

2019 roku, poz. 502), na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady rodziców. 

Przerwy w działalności przedszkola w okresie wakacyjnym związane są z prowadzonymi pracami 

remontowo-modernizacyjnymi oraz prawem nauczycieli do urlopu wypoczynkowego. Dzieci z oddziałów 

przedszkolnych i punktu przedszkolnego realizują wychowanie przedszkolne w wymiarze 5 godzin lub  3 

godzin dziennie, co nie wpływa na zapewnienie im opieki. 

 


		2022-03-24T12:16:54+0100




